
2021年 10月 29日 

  
平田町支店の建替えに伴う仮店舗への一時移転について 

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、平田町支店の建替えを行うため、仮店舗として葵支店内（店

舗内店舗）に一時移転いたしますのでお知らせします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも、より一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

1．一時移転期間  2022年 3月 28日（月）～ 2022年秋頃 

※平田町支店の現店舗及び ATMは、2022 年 3 月 25 日（金）までご利用いただけます。 

※新店舗の建物完成時期は、2022年秋頃を予定しております。 

2．仮店舗所在地  名古屋市東区葵一丁目 19番 30号 マザックアートプラザ 3階（葵支店内） 

3．その他事項  ・一時移転に際し、支店名称、支店番号、電話番号、お客さまの口座番号の変更は 

ございません。営業時間は葵支店に準じ、平日9：00～15：00となります。 

・現在ご利用の通帳、証書、キャッシュカード等はそのまま継続してご利用いた 

だけます。 

＜周辺地図＞ 

 

 以 上 


